

**IHG Contractor ApS**  
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 51 90 72**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IHG Contractor ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 51 90 72 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørforretning, herunder jord- og kloakarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.256</b>	<b>4.082</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.759</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.256</b>	<b>-7.677</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.093</u>	<u>-11.475</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.349</b>	<b>-19.152</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-41.900</u>	<u>-7.400</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-68.249</u></b>	<b><u>-26.552</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.249</u>	<u>-26.552</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-68.249</u></b>	<b><u>-26.552</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.285	173.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.690	298.290
Udskudte skatteaktiver	3.700	48.000
Andre tilgodehavender	15.157	362
Tilgodehavender i alt	<u>414.832</u>	<u>520.368</u>
Likvide beholdninger	<u>5.416</u>	<u>8.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>420.248</u></b>	<b><u>529.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>420.248</u></b>	<b><u>529.035</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	275.139	343.388
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>400.139</b>	<b>468.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.109	23.645
	Anden gæld	0	37.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.109	60.647
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.109</b>	<b>60.647</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>420.248</b>	<b>529.035</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.900</u>	<u>7.400</u>
	<b><u>41.900</u></b>	<b><u>7.400</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	343.388	369.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.249</u>	<u>-26.552</u>
	<b><u>275.139</u></b>	<b><u>343.388</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	75 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 46 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2016.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde. Der er stillet arbejdsgarantier for 165 t.k.r.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I House Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.